[image: image1.jpg]

	   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	08
	»
	октября
	20
	18
	 г.

	№
	09

	с. Перегребное

О закреплении территорий

сельского поселения Перегребное

за депутатами Совета сельского  поселения
Перегребное четвертого  созыва
В целях  обеспечения  улучшения   организации работы  депутатов  Совета депутатов  сельского поселения Перегребное четвертого  созыва, Совет депутатов сельского поселения Перегребное РЕШИЛ:

1. Утвердить закрепление территорий сельского поселения Перегребное  за депутатами Совета сельского  поселения  Перегребное четвертого  созыва согласно  приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу  с момента  подписания.

3. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
4. Контроль за исполнением настоящего  решения оставляю за собой.

Глава  сельского поселения Перегребное

                                           А.Г.Козлов

	Приложение

к    решению  Совета  депутатов сельского  поселения  Перегребное

от 08.10.2018 № 09

Закрепление территорий сельского поселения Перегребное
за депутатами Совета сельского  поселения  Перегребное четвертого  созыва
1. Закрепление территории за депутатом Совета сельского  поселения  Перегребное четвертого  созыва Максимовой  Еленой  Владимировной

д. Верхние  Нарыкары

д. Нижние  Нарыкары – ул. Таежная,  ул. Лесная, ул. Центральная, ул. Новая.

2. Закрепление территории за депутатом Совета сельского  поселения  Перегребное четвертого  созыва Савчук  Александром   Васильевичем
д. Нижние  Нарыкары – ул. Почтовая,  ул. Школьная, пер. Кооперативный, ул. Набережная.

3.  Закрепление территории за депутатом Совета сельского  поселения  Перегребное четвертого  созыва Обыденной Натальей Геннадьевной
д. Чемаши – ул. Зеленая,  ул. 30 лет  Победы, ул. Школьная, ул. Ленина, ул. Сайдашева,  ул. Ленинаградская,  ул. Сенькина, ул. Первомайская,  ул. Лесная.

4. Закрепление территории за депутатом Совета сельского  поселения  Перегребное четвертого  созыва Скорописовым Дмитрием Анатольевичем
с. Перегребное – по  ул. Лесная 1, 1 Б, 2,  2 А, 2 Б, 2 В, 6,  6 А, 6 В, 17 (многоквартирные  жилые  дома), ул. Советская с 11 по 17.
5. Закрепление территории за депутатом Совета сельского  поселения  Перегребное четвертого  созыва Козловым  Максимом  Сергеевичем

с. Перегребное – ул. Таежная.
6. Закрепление территории за депутатом Совета сельского  поселения  Перегребное четвертого  созыва Чуйчук  Юрием  Романовичем
с. Перегребное – ул. Лесная с 6 Г по 37/1 (частный  сектор), ул. Школьная, ул. Советская с 1 по 8.
7. Закрепление территории за депутатом Совета сельского  поселения  Перегребное четвертого  созыва Чуриковы  Максимом  Юрьевичем

с. Перегребное - ул. Спасенникова.
8.  Закрепление территории за депутатом Совета сельского  поселения  Перегребное четвертого  созыва Новицким  Владимиром  Григорьевичем
с. Перегребное – ул. Кедровая, ул. Набережная,  ул. Связистов, ул. Рыбников, ул. Медиков, пер. Спасенникова.
9.  Закрепление территории за депутатом Совета сельского  поселения  Перегребное четвертого  созыва Петровым  Романом  Николаевичем
с. Перегребное – ул. Строителей.

10.  Закрепление территории за депутатом Совета сельского  поселения  Перегребное четвертого  созыва Цыгановым Максимом Вадимовичем
с. Перегребное – ул. Шадринская, ул. Солнечная, ул. Телевизионная, ул. Сибирская